§ VI.

Des murmures contre l'obéissance.

Il est facile de comprendre, d'après ce que nous venons de dire, quelle est l'étendue de l'obéissance, et que les Religieux ne doivent jamais se permettre de murmurer,

(1) *In ejus vita apud Rosweyd. cap. 16 et 17.*

(2) *Opusc. S. Franc. tom. 3. collat. 30.*